[bookmark: _GoBack]別記様式第１ （Ａ４）

卸 売 の 代 行 承　　   認 承 認 更 新申 請 書

　年　　月　　日

大阪市長　様

大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部
卸売業者の名称及び
代表者の氏名

大阪市中央卸売市場業務条例第24条及び卸売業者の行う卸売の代行の承認に関する事務取扱要領第２第１項の規定に基づき卸売の代行の 承　　認承認更新 を受けたいので、次のとおり申請します。

記
１　卸売の代行をさせようとする者
	氏名
	住所
	生年月日

	　年　月　日

２　卸売の代行を必要とする理由

３　年間事業計画（２年）

別記様式第２（Ａ４）

誓　　　約　　　書

年　　月　　日

大阪市長　様

住　所
氏　名

大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部の卸売の代行の 承　認 承認更新 申請について、私は、卸売業者の行う卸売の代行の承認に関する事務取扱要領第１第３項各号に該当しないことを誓約します。
なお、上記の誓約事項に相違する事実があるときは、相当な処分を受けても異議ありません。

（裏面参照）

（裏面）

（卸売業者の行う卸売の代行の承認に関する事務取扱要領第１第３項）
卸売業者は、卸売の代行者が次の各号のいずれかに該当するときは卸売の代行の承認を受けることができない。
 (１)　破産者で復権を得ない者であるとき
 (２)　仲卸業者若しくは売買参加者又はこれらの者の役員若しくは使用人で
あるとき
 (３)　関係業務の経験を５年以上有する成年者でないとき
（４） 卸売の業務が暴力団の利益になるとき